
UCHWAŁA NR XXIII/234/2020 
RADY GMINY WODZISŁAW 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 20 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póżn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  § 1. pkt. 5 Uchwały Nr XVIII/130/2020 Rady Gminy Wodzisłąw z dnia 19 lutego 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy dla Powiatu Jędrzejowskiego otrzymuje brzmienie: 

5. "Remont drogi 0183T Nawarzyce - Brzezinki„ w kwocie 60.000 zł. /słownie: Sześćdziesiąt tysięcy 
złotych/. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław 

 
 

Leszek Krzelowski 

Id: 163D2EFD-004C-4AEB-93D1-A35A77BBD585. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pomoc finansowa dla Powiatu Jędrzejowskiego polega na partycypowaniu w kosztach odnowy dróg
powiatowych. Wydatek na odnowę drogi powiatowej Nawarzyce - Brzezinki stanowi wydatek bieżący,
w związku z czym należało dokonać zmiany zapisów Uchwały w sprawie udzielenia pomocy
finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego.

Id: 163D2EFD-004C-4AEB-93D1-A35A77BBD585. Podpisany Strona 1




